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Муниципаль вазыйфаларны биләүче затларның һәм Татарстан Республикасы 
Тәтеш муниципаль районы муниципаль хезмәткәрләренең беркетмә чаралары, эш 
командировкалары һәм башка рәсми чаралар белән бәйле рәвештә бүләк алу, 
бүләкне тапшыру һәм бәяләү, реализацияләү (сатып алу) һәм аны гамәлгә 
ашырудан кергән акчаларны күчерү тәртибе турында 
 

Татарстан Республикасы Президентының «Татарстан Республикасы Президенты 
боерыгына үзгәрешләр кертү турында «21.09.2022 ел, № 303 Татарстан Республикасы 
Президенты боерыгы нигезендә аерым категория затларның вазыйфаи хәлләренә яисә 
хезмәт (вазыйфаи) бурычларын үтәүгә бәйле рәвештә бүләк алу, бүләкне тапшыру һәм 
бәяләү, аны гамәлгә ашыру (сатып алу) һәм аны гамәлгә ашырудан кергән акчаларны 
күчерү тәртибе турында " Тәтеш муниципаль районы Советы КАРАР КЫЛДЫ: 

1. Татарстан Республикасы Тәтеш муниципаль районы муниципаль вазыйфаларын 
биләүче затларның һәм муниципаль хезмәткәрләрнең беркетмә чаралары, эш 
командировкалары һәм башка рәсми чаралар белән бәйле рәвештә бүләк алу, бүләкне 
тапшыру һәм бәяләү, реализацияләү (сатып алу) һәм аны реализацияләүдән кергән 
акчаларны күчерү тәртибе турындагы нигезләмәне расларга. 

2. Тәтеш муниципаль районы Советының 24.02.2014 елның 43-3 номерлы 
«муниципаль вазыйфаларны биләүче затларның һәм Татарстан Республикасы Тәтеш 
муниципаль районы муниципаль хезмәткәрләренең вазыйфаи хәлләренә яисә хезмәт 
(вазыйфаи) бурычларын үтәүгә бәйле рәвештә бүләк алу, бүләкне тапшыру һәм бәяләү, 
реализацияләү (сатып алу) һәм аны гамәлгә ашырудан кергән акчаларны күчерү турында 
хәбәр итү тәртибе турында» карары үз көчен югалткан дип танырга. 

3. Әлеге карарны Тәтеш муниципаль районының рәсми сайтында һәм «Татарстан 
Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми порталында " бастырып чыгарырга 
(PRAVO.TATARSTAN.RU). 

4. Әлеге карар рәсми басылып чыккан көненнән үз көченә керә. 
5. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Тәтеш муниципаль районы башлыгы 

киңәшчесе А.Д. Әхмәдуллинга йөкләргә. 
 
Татарстан Республикасы 
Тәтеш муниципаль районы 
Башлыгы                                                                           Р.Х. Сафиуллов 
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